
 

Uchwała  Nr 21/II/21 

Cieszyńskiej Rady Seniorów 

z dnia 9 marca 2021 roku 
 

 

w sprawie  przyjęcia  Planu pracy na I półrocze 2021 roku  

 

 

 

           Na podstawie § 8 ust.11 Regulaminu Cieszyńskiej Rady Seniorów, przyjętego 

Uchwałą  Nr 4/II /2019 z  dnia  4 marca 2019 roku, 

 

 

Cieszyńska Rada  Seniorów 

postanawia, co następuje : 

 

 

§ 1 

 

Przyjąć Plan pracy Cieszyńskiej Rady Seniorów na I półrocze 2021 roku, w brzmieniu 

zgodnym z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie  uchwały powierzyć Przewodniczącemu Cieszyńskiej Rady Seniorów. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.     
 

 

Przewodniczący 

 Cieszyńskiej Rady Seniorów 

Andrzej Mleczko 

 

 


